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Prot. n. 9165 C/16 del 19/11/2018

A1 Docenti
Al Dsga
Al Rappresentanti di Genitori/Alunni
Sede
Att
Sito WEB
OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe Valutazione Intermedia

I Consigh di Classe sono convocati secondo 1l calendario di seguito indicato per discutere e deliberare
sui seguenti punti all’ordine del giorno:

1. Andamento didattico-disciplinare e presentazione programmazione di classe;
2. Verifica programmazione didattica e valutazione interperiodo;

3. Conferma/variazione tutor designato Asl;

4. Calendario attivita ora Alternativa.

Il primo punto sara trattato nei primi venti minuti dal Consiglio di Classe allargato a1 rappresentanti
degli studenti e del genitori; il secondo ed 1l terzo punto saranno trattati dalla sola componente docenti.

I Consigl tutti saranno presieduti dal docente pit anziano, mentre alla verbalizzazione provvedera il
coordinatore.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giovanni Martello

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli eftetti dell’art.53. ¢.2, D. Lgs. N. 39/1993)
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LUNEDI 26 NOVEMBRE
14.30-15.15
15.15-16.00
16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-18.15

MARTEDI 27 NOVEMBRE
14:30-15.15
15.15-16.00
16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-18.15
18.15-19.00

MERCOLEDI 28 NOVEMBRE
14.30-15.15
15.15-16.00
16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-18.15

GIOVEDI 29 NOVEMBRE

14.30-15.15 5CL 5ASU

15.15-16.00 4CL 4ASU

16.00-16.45 3CL 3ASU

16.45-17.30 1CL 2ASU 16.30-17.15 5AM
17.30-18.15 2CL 1ASU 17.15-18.00 4AM
18.00-18.45 3AM
18.45-19.30 2AM
19.30-20.15 IAM

VENERDI 30 NOVEMBRE
14.30-15.15
15.15-16.00

16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-18.15




