

Prot. n. 9165 C/16 del 19/11/2018

Ai Docenti

Al Dsga

Ai Rappresentanti di Genitori/Alunni

Sede

Atti

Sito WEB

## OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe Valutazione Intermedia

I Consigli di Classe sono convocati secondo il calendario di seguito indicato per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Andamento didattico-disciplinare e presentazione programmazione di classe;
- 2. Verifica programmazione didattica e valutazione interperiodo;
- 3. Conferma/variazione tutor designato Asl;
- 4. Calendario attività ora Alternativa.

Il primo punto sarà trattato nei primi venti minuti dal Consiglio di Classe allargato ai rappresentanti degli studenti e dei genitori; il secondo ed il terzo punto saranno trattati dalla sola componente docenti.

I Consigli tutti saranno presieduti dal docente più anziano, mentre alla verbalizzazione provvederà il coordinatore.

Il Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Martello (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3. c.2, D. Lgs. N. 39/1993)



LUNEDÌ 26 NOVEMBRE			
14.30-15.15	1AL	5ESU	
15.15-16.00	2AL	4ESU	
16.00-16.45	3AL	3ESU	
16.45-17.30	4AL	2ESU	
17.30-18.15	5AL		

MARTEDÌ 27 NOVEMBRE				
14:30-15.15	1ACOR	5BSU		
15.15-16.00	5DL		5DSU	
16.00-16.45	1DL	4BSU	4DSU	
16.45-17.30		3BSU	3DSU	
17.30-18.15		2BSU	2DSU	
18.15-19.00		1BSU	1DSU	

MERCOLEDÌ 28 NOVEMBRE		
14.30-15.15	3BL	1CSU
15.15-16.00	1BL	2CSU
16.00-16.45	2BL	3CSU
16.45-17.30	$4\mathrm{BL}$	4CSU
17.30-18.15	5BL	5CSU

GIOVEDÌ 29 NOVEMBRE				
14.30-15.15	5CL	5ASU		
15.15-16.00	4CL	4ASU		
16.00-16.45	3CL	3ASU		
16.45-17.30	1CL	2ASU	16.30-17.15	5AM
17.30-18.15	2CL	1ASU	17.15-18.00	4AM
			18.00-18.45	3 <b>AM</b>
			18.45-19.30	2AM
			19.30-20.15	1AM

VENERDÌ 30 NOVEMBRE			
14.30-15.15	1ALES		
15.15-16.00	2ALES		
16.00-16.45	3ALES		
16.45-17.30	4ALES		
17.30-18.15	5ALES		